

Kapitan Guliwer powraca do Supraśla – Lato w teatrze+.

Stowarzyszenie Teatr Okno oraz Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu zapraszają dzieci i młodzież w wieku **7-16 lat** na wakacyjną przygodę „Lato w Teatrze”. Warsztaty są bezpłatne. Odbędą się w terminie **28 czerwca - 10 lipca 2021 r.** (9:00-15:30, z wyłączeniem niedziel) w siedzibie supraskiego Centrum Kultury. Warsztaty są organizowane w ramach programu Lato w Teatrze+, którego operatorem jest Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego, finansowanym ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Zajęcia prowadzone będą przez aktorów, tancerzy oraz artystów plastyków. Udział w nich będzie mogło wziąć 25 osób, które wspólnie z instruktorami stworzą spektakl podsumowujący dwa tygodnie warsztatów.

Nawet najdalszą podróż zaczyna się od pierwszego kroku... Tematem, wokół którego odbędą się warsztaty będzie motyw podróży i poznawania świata. To właśnie tu, w Supraślu w 1784 roku pierwszy raz w języku polskim wyłoczono dzieło pod tytułem „Podróże kapitana Gulliwera w Różne Kraje Dalekie”. Będziemy wspólnie budować opowieść teatralną o podróżach, o dalekich krainach i miejscach, w którym na co dzień mieszkamy, uczymy się, żyjemy. Podczas warsztatów sięgniemy do tekstów Jonathana Swifta, Juliusza Verne, Alfreda Szklarskiego, Kornela Makuszyńskiego, Johna Ronalda Reuela Tolkiena czy Antoine de Saint-Exupéry.

Jeśli lubisz doświadczać, odkrywać, jesteś ciekawy/a świata, interesujesz się teatrem, muzyką, tańcem i literaturą i w dodatku spędzasz wakacje na miejscu, zapraszamy do nas!

REKRUTACJA RUSZA 7 CZERWCA 2021 R. O GODZINIE 17:00. NA STRONIE:
<http://www.teatrokno.pl/pages/lwt2021.html> POJAWI SIĘ LINK DO REKRUTACJI –
FORMULARZ ON-LINE.

Zapytamy Cię w nim o:

- imię i nazwisko dziecka,
- wiek,
- numer telefonu kontaktowego,
- adres e-mail do rodzica

oraz poprosimy Cię o napisanie krótkiej informacji, dlaczego dziecko chce wziąć udział w warsztatach. Odpowiemy w ciągu 48 godzin od zgłoszenia :). E-maile przysłane przed tą godziną nie będą brane pod uwagę).

Więcej informacji na www.teatrokno.pl oraz www.ckirsuprasl.com.

**Lato w teatrze jest programem Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego
finansowanym ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu**

Warsztaty zostały dofinansowane przez Burmistrza Supraśla

OPIS PROGRAMU Lwt

LATO W TEATRZE to program Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego w Warszawie, realizowany ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Jego celem jest popularyzowanie pedagogiki teatralnej. Program składa się z konkursu grantowego na realizację dwutygodniowych warsztatów artystycznych dla dzieci i młodzieży, szkoleń z zakresu pedagogiki teatru oraz artystyczno-edukacyjnych projektów objazdowych w namiocie cyrkowym.

W aktualnej 14. edycji programu dofinansowanie otrzymało 41 ośrodków z całej Polski – 16 organizacji pozarządowych i 25 samorządowych instytucji kultury. Ośrodki, które w poprzednich latach co najmniej trzykrotnie organizowały Lato w teatrze, mają za zadanie zrealizować projekt wspólnie z organizacją partnerską, która dotychczas nie brała udziału w programie. Ten moduł został nazwany Lato w teatrze +, a dofinansowanie przyznano 7 ośrodkom.

Autorskie warsztaty przygotowywane przez pedagogów i artystów są dla dzieci i młodzieży szansą na poznanie i samodzielne wykorzystanie teatralnego języka, a przede wszystkim na twórcze wyrażenie siebie i zabawę teatrem.

Więcej informacji na temat programu na: www.latowteatrze.pl
www.facebook.com/programLatowteatrze

LATO W TEATRZE 2021 organizują:

W ramach modułu LATO W TEATRZE+

Gminny Ośrodek Kultury w Górznie + Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie;
Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie + Stowarzyszenie
Krakowski Teatr Tańca;

Stowarzyszenie Teatr Okno + Centrum Kultury i Rekreacji w Supraślu;

Śląski Teatr Lalki i Aktora "Ateneum" + Miejski Dom Kultury „Bogucice – Zawodzie”;

Teatr Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana w Będzinie + Ośrodek Kultury w Będzinie;

Teatr Lalek PLECIUGA + Ośrodek Kultury w Drawsku Pomorskim;

Wrocławski Teatr Lalek + Fundacja OnWater.pl

W ramach modułu LATO W TEATRZE

1. A la teatr; Biblioteka - Centrum Kultury i Promocji Gminy Lubiewo; Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej; Centrum Kultury i Sportu w Kietrze; Dom Kultury w Kraśniczynie; Dom Kultury w Strzelnie; Fundacja Ditero; Fundacja KONTRA/BANDA; Fundacja Mai i Mata Kwiatkowskich; Fundacja na Rzecz Wspierania Rozwoju Kreatywności oraz Rozwoju Twórczości Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Kreolia-Kraina Kreatywności; Fundacja Studio TM; Fundacja Teatr Latarnia; Fundacja Twórczości, Edukacji i Animacji Młodzieży - "Teatrikon"; Fundacja Wspierania Integracji Osób Niepełnosprawnych STREFA INTEGRACJI; Fundacja Zaulek Krzysztofa Falkowskiego; Gminna Biblioteka Publiczna im. Ewy Kołaczkowskiej w Strzyżewicach; Gminna Biblioteka Publiczna w Bukowsku; Gminny Ośrodek Kultury w Radwanicach; Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe; Kwileckie Centrum Kultury i Edukacji im. Floriana Mazurkiewicza oraz Biblioteka Publiczna w Kwilczu; Miejski Dom Kultury w Bełżycach; Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku; Miejskie Centrum Kultury w Piaskach; Muzeum Powstania Warszawskiego; Nałęczowski Ośrodek Kultury; Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta; Pałac Kultury Zagłębia; Słupski Ośrodek Kultury; Stowarzyszenie "Do korzeni"; Stowarzyszenie K.O.T.; Stowarzyszenie Łazarz - Zakorzeni w Tradycji; Stowarzyszenie Smak Przygody; Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie; Terra Artis Lanckoron.